


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2023 - PE

Processo Administrativo: 11/2023

Data do Processo: 16/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10.000,000	M	Fio de nylon para roçadeira, tipo redondo, 2,7mm - Fio de nylon para roçadeira, tipo redondo, 2,7mm	1,0300	10.300,00
2	50,000	UN	Carretel para fio de nylon - Roçadeira Stihl FS 160	71,5000	3.575,00
3	30,000	UN	Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl - Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl Ref. Bpmr7a	29,7500	892,50
4	20,000	UN	Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS 160 - Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS 160	89,7500	1.795,00
5	20,000	UN	Porca para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Porca para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160	10,8300	216,60
6	20,000	UN	Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160	14,6700	293,40
7	10,000	UN	Carburador para roçadeira Stihl FS 160 - Carburador para roçadeira Stihl FS 160	238,2500	2.382,50
8	10,000	UN	Guidão para roçadeira FS 160 Stihl - Guidão para roçadeira FS 160 Stihl	156,5000	1.565,00
9	12,000	UN	Cambão para roçadeira - Cambão para roçadeira modelo FS 160 Stihl	223,3000	2.679,60
10	12,000	UN	Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl - Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl	443,0000	5.316,00
11	12,000	UN	Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160 - Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160	155,5000	1.866,00
12	10,000	UN	Cabo do acelerador roçadeira Stihl FS 160 - Cabo do acelerador roçadeira Stihl FS 160	95,0000	950,00
13	12,000	UN	Acelerador com punho completo para roçadeira Stihl FS 160 - Acelerador com punho completo para roçadeira Stihl FS 160	200,0000	2.400,00
14	12,000	UN	Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl FS 160 - Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl FS 160	321,2500	3.855,00
15	10,000	UN	Tanque de combustível para roçadeira Stihl FS 160 - Tanque de combustível para roçadeira Stihl FS 160	395,0000	3.950,00
16	10,000	UN	Escapamento completo para roçadeira Stihl FS 160 - Escapamento completo para roçadeira Stihl FS 160	82,7500	827,50
17	10,000	UN	Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl FS 160 - Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl FS 160	62,2000	622,00
18	10,000	UN	Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS 160 - Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS 160	203,3000	2.033,00
19	10,000	RL	Alça fita cinta 25mm amarração confecção - Rolo com 50 metros. Fita de Nylon para diversos Serviços, Mochila, Alças, Rack de Surf e amarração, Bolsas, Malas. Rolo com 50 Metros. Suporta 200kg	41,3300	413,30
20	40,000	PR	Perneira caneleira 3 Talas aço com velcro - Par de perneira, produzida em material sintético, ajustável a	57,0000	2.280,00

			qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto chegando proteção na altura dos joelhos. Parte frontal com três hastes de ço, fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a botina.		
21	20,000	UN	Colete para sustentação de roçadeira Stihl FS 160 - Colete resistente, com as alças produzidas em nylon. Alças macias que que não machuquem os ombros.	130,6700	2.613,40
22	30,000	UN	Avental frontal de raspa - Confeccionado em raspa extra macio, material que evita odores desagradáveis. Possui tiras em raspa para ajuste no pescoço e na cintura, fixadas por costuras de alto padrão e com fivelas metálicas para melhor regulação do usuário.	65,6600	1.969,80
23	40,000	UN	Boné árabe para proteção solar. - capuz de segurança tipo boné, confeccionado em tecido brim 100% algodão, aba tipo boné com reforço na aba com tiras em viés, tiras frontais em velcro para ajuste.	55,3300	2.213,20
24	80,000	UN	Protetor auricular tipo plug - Silicone protetor auricular confeccionado em silicone puro atóxico tipo inserção, flexível grau de atenuação de 18db nrrsf confeccionado em material atóxico três flanges macias e concêntricas que se adaptam à curvatura do canal auditivo de dimensões variáveis entre 8 e 11 mm tamanho único plugues ligados por cordão de algodão, silicone ou polipropileno embalagem: caixa/estojo plástico individual com ca (certificado de aprovação) com validade superior a um ano a partir da data de recebimento	7,7500	620,00
25	100,000	UN	Óculos de proteção escuro com vedação lateral - óculos com proteção lateral no mesmo material do visor (lente) em material na cor preta (fumê) tonalidade 3.0 confeccionado em policarbonato de alta resistência filtragem de 99,9% dos raios uva e uvb (esta informação deve constar na embalagem do produto ou em documentação do fabricante que deve ser fornecida) lentes com tratamento anti risco e anti embaçante (esta informação deve constar na embalagem do produto ou em documentação do fabricante que deve ser fornecida) com hastes reguláveis tipo espátula com passa cordão (abertura circular na extremidade) com ca (certificado de aprovação) com validade superior a um ano a partir da data de recebimento	19,2000	1.920,00
26	30,000	UN	Calça confeccionada em tecido tipo brim - (100% algodão), 2 bolsos frontais, 2 bolsos traseiros, costura dupla em todo fechamento, cós com elástico. tamanho 38 ao 60.	99,3300	2.979,90
27	30,000	UN	Camisa roçador refletiva laranja - Camisa de manga longa com faixa refletiva acima da linha da cintura e nos braços. deve possuir aberturas de ventilação na parte posterior para maior conforto térmico, bolso frontal e fechamento da gola em zíper. Indicado para operadores de roçadeiras para uma melhor sinalização, identificação e uniformização dos usuários. Tamanhos P, M, G, GG.	78,3300	2.349,90

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

62.878,60